

CABILDO DE GRAN CANARIA

Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2020

Fecha de listado igual a: 30/09/2020

| Código de Concepto | Inicial | Actual | Compromisos | DR | DR Anul. | Deudores | I | I Netos | Saldo |
|---|----------------|------------------------------------|-------------------------------|----------------------------------|-------------------|----------------------------------|---------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Descripción | | Modific. | CIC pendiente | DR Netos | DR Canc. | OI | Dev. I | %DR s/Prev | % I Neto s/DRN |
| Total Capítulo 1 Impuestos directos. | 9.723.073,42 | 9.723.073,42 0,00 | 0,00 0,00 | 9.263.248,64 9.227.622,82 | 251,97 0,00 | 3.058.342,38 6.204.654,29 | 6.204.654,29 35.373,85 | 6.169.280,44 94,90% | 495.450,60 66,86% |
| Total Capítulo 2 Impuestos indirectos. | 429.957.812,72 | 429.957.812,72 0,00 | 0,00 0,00 | 421.883.124,90 400.118.203,56 | 0,00 0,00 | 179.173.421,80 242.709.703,10 | 242.709.703,10 21.764.921,34 | 220.944.781,76 93,06% | 29.839.609,16 55,22% |
| Total Capítulo 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos. | 35.532.365,94 | 35.532.365,94 0,00 | 0,00 0,00 | 25.759.252,91 25.661.767,27 | 33.310,23 0,00 | 8.659.734,98 17.066.207,70 | 17.066.207,70 64.175,41 | 17.002.032,29 72,22% | 9.870.598,67 66,25% |
| Total Capítulo 4 Transferencia corrientes. | 290.815.232,47 | 292.544.214,43 1.728.981,96 | 12.778.616,83 3.670.000,61 | 276.204.531,29 274.308.718,38 | 0,00 0,00 | 57.645.093,49 218.559.437,80 | 218.559.437,80 1.895.812,91 | 216.663.624,89 93,77% | 18.235.496,05 78,99% |
| Total Capítulo 5 Ingresos patrimoniales. | 619.111,17 | 619.111,17 0,00 | 0,00 0,00 | 217.197,93 217.197,93 | 0,00 0,00 | 42.548,55 174.649,38 | 174.649,38 0,00 | 174.649,38 35,08% | 401.913,24 80,41% |
| Total Capítulo 6 Enajenación de inversiones reales. | 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 2.993.907,33 2.993.907,33 | 0,00 0,00 | 0,00 2.993.907,33 | 2.993.907,33 0,00 | 2.993.907,33 0,00% | -2.993.907,33 100,00% |
| Total Capítulo 7 Transferencias de capital. | 13.019.615,00 | 20.147.816,41 7.128.201,41 | 2.635.281,78 2.488.504,61 | 4.672.504,17 4.672.504,17 | 0,00 0,00 | 0,00 4.672.504,17 | 4.672.504,17 0,00 | 4.672.504,17 23,19% | 15.475.312,24 100,00% |
| Total Capítulo 8 Activos financieros. | 536.179,07 | 219.294.333,82 218.758.154,75 | 0,00 0,00 | 616.360,87 616.360,87 | 0,00 0,00 | 71.748,89 544.611,98 | 544.611,98 0,00 | 544.611,98 0,28% | 218.677.972,95 88,36% |
| Total Ingresos | 780.203.389,79 | 1.007.818.727,91 227.615.338,12 | 15.413.898,61 6.158.505,22 | 741.610.128,04 717.816.282,33 | 33.562,20 0,00 | 248.650.890,09 492.925.675,75 | 492.925.675,75 23.760.283,51 | 469.165.392,24 71,22% | 290.002.445,58 65,36% |